КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

На основании ст. 10 Федерального Закона «Об автономных
учреждениях» от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ, распоряжения Правительства
Рязанской области от 23.12.2010 № 545-р

1. Создать наблюдательный совет Государственного автономного
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-
юношеская спортивная школа «Нептун».

2. Включить в состав наблюдательного совета Государственного
автономного образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Детско-юношеская спортивная школа «Нептун»:

1) Гамзина Павла Ивановича - заместителя председателя комитета по
физической культуре и спорту Рязанской области;

2) Кирьянова Романа Анатольевича - заместителя начальника отдела
организационной работы и кадров комитета по физической культуре и
спорту Рязанской области;

3) Фролову Людмилу Викторовну главного бухгалтера
Государственного автономного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа
«Нептун»;

4) Чугунова Альберта Анатольевича - председателя общественной
организации - Совет ветеранов физической культуры, спорта и туризма
Рязанской области, президента Рязанской региональной общественной
организации «Федерация хоккея с мячом Рязанской области»;

5) Шмакову Надежду Андреевну - вице-президента Рязанской
региональной общественной организации «Федерация спортивной
гимнастики Рязанской области», заместителя директора МОУ ДОД «ДЮСШ
№ 1» г.Рязани.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№

О создании наблюдательного совета Государственного
автономного образовательного учреждения дополнительного
образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Нептун»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Председатель комитета В.А. Попков